[image: image1.png]

Администрация

Плодовского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  27   марта  2025    года                         № 25
	Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения Плодовского сельского поселения (Актуализированная редакция на 2025 год)

1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах  водоснабжения и водоотведения», Уставом МО Плодовское сельское поселение, администрация МО Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения Плодовского сельского поселения (Актуализированная редакция на 2025 год), в соответствии с Приложением.
3. Разместить на сайте http://www.plodovskoe.ru.
4. Постановление от 30.12.2021 года №315 «Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения МО Плодовское сельское поселение» признать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

             А.А. Михеев
исп: Михеев А.А.

Разослано: дело - 2